令和元年１０月１５日

弘  前  市  長   殿

弘前市指定管理者選定等審議会会長

弘前市指定管理者候補者の選定について（答申）

 令和元年１０月１日付け弘管発第５２号により諮問のあった弘前市指定

管理者候補者の選定について、本審議会は下記のとおり答申します。

記

□諮問案件  弘前市北辰学区高杉ふれあいセンターほか計４０施設の指定

管理者候補者の選定について

 （１）弘前市北辰学区高杉ふれあいセンター

   弘前市高杉地区町会連合会を弘前市北辰学区高杉ふれあいセンター

の指定管理者候補者に選定する。

 （２）弘前市民会館

   ひろさきトールツリーグループを弘前市民会館の指定管理者候補者

に選定する。

 （３）国民宿舎「いわき荘」等

   一般財団法人岩木振興公社を国民宿舎「いわき荘」等の指定管理者候

補者に選定する。

 （４）岩木山桜林公園

   一般財団法人岩木振興公社を岩木山桜林公園の指定管理者候補者に

選定する。

 （５）市営住宅等

   三幸株式会社を市営住宅等の指定管理者候補者に選定する。

（６）弘前駅中央口駐輪場等

   弘前自転車利用環境改善協議会を弘前駅中央口駐輪場等の指定管理

  者候補者に選定する。

（７）弘前れんが倉庫美術館

   弘前芸術創造株式会社を弘前れんが倉庫美術館の指定管理者候補者

に選定する。

（８）弘前市総合学習センター

  アップルウェーブ株式会社を弘前市総合学習センターの指定管理者

候補者に選定する。

（９）鳴海要記念陶房館

   一般財団法人岩木振興公社を鳴海要記念陶房館の指定管理者候補者

に選定する。